چگونه از محاصره آتش و دود آنان می‌توان گریخت، در جنگی ناامید، در جنگی قدم به قدم... چرا نمی‌شود که دوباره مُرد؟ به من یک میدان بده سواره منم! اما این جنگ عادلانه نیست، تو قوی‌تری و این شمشیر من است که افتاده به نشانه تسلیم، افسوس که دیگر از زخم‌های من بوی افتخار نمی‌آید! من فقط حسرت آورده‌ام!

دیالوگ روز

www.sharghdaily.ir

پنجشنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۱ • ۲۶ رمضان ۱۴۴۳ • ۲۸ آوریل ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۲۶۸ • ۱۲ صفحه

اذان ظهرتهران ۱۳:۰۲ • اذان مغرب ۲۰:۰۷

اذان صبح فردا ۴:۴۲ • طلوع آفتاب ۶:۱۵

طهماسب زبان‌ش رساتر شده است

# عروسک‌های منتقد

را رصد کرد و با زبانی قابل فهم به کودکان انتقال داد. هرچند که طی سال‌های